
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it   

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

 

Prot. n. (v. segnatura)        data (v. segnatura)  

 

ALL’Ufficio di Ambito Territoriale  

di Padova e Rovigo - Sezione di Rovigo  

Agli Istituti Scolastici della Provincia di Rovigo  

All’Albo on Line  

Al sito dell’I.C. di Badia Polesine-Trecenta  

All’utenza 

Agli interessati  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.L.vo n. 165/01;  

VISTI i CC.CC.NN.LL- Comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico della Regione Veneto per l’a.s. 2025/26;  

VISTO che l’istituto è funzionante su cinque giorni;  

TENUTO CONTO del periodo di sospensione delle attività didattiche per l’a.s. 2025/26;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 102 del 26 novembre 2025;  

DECRETA 

la chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo di Badia Polesine-Trecenta per i giorni 

sottoelencati:  

• mercoledì 24 dicembre 2025;  

• mercoledì 31 dicembre 2025;  

• lunedì 5 gennaio 2026;  

• lunedì 1 giugno 2026;  

• venerdì 14 agosto 2026.  

 

Il personale Ata recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o 

riposo compensativo)  

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

R
O

IC
816004 - A

D
98C

E
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012916 - 09/12/2025 - II.1 - U
R

O
IC

816004 - A
D

98C
E

8 - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I - 0000202 - 09/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2025-12-09T09:14:45+0000
	GIULIA CORSO




